
Objednávka č. 294/2016

podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sh„ občanský’ zákoník, ve zněni pozdějších předpisů, pro 
smluvní strany:

Kupující:
(fakturační adresa)

jejím jménem jedná: velitel útvaru, plk. gšt. Ing. Petr ČEPELKA
doručovaci adresa: VÚ 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou,

675 71 Náměšť nad Oslavou 

IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694

Bankovní spojení :

Telefon/fax :

Vyřizuje :

Prodávající:

Obchodní firma nebo název podle příslušného dokladu opravňujícího k podnikání:
Bc. Jiří INCJR

zapsaná u Městského úřadu Kyjov, dle §71 odst.2 ivnostenského zákona 
Statutární orgán, nebo oprávněný zástupce:

Bc. Jiří 1NGR

se sídlem : Hlavni 1274/149, 696 04 Svatobořice-Mistřin
IČ: 87530236

DIČ : CZ8810054660

Bankovní spojení :

Telefon/fax :
Vyřizuje : Jiří Ingr

Objednáváme u Vás: na základě Vaší cenové nabídky na Tendermarket ID:
T004/16V/00024845 ze dne 13.7.2016

Sokolnické potřeby..................................... v celkové ceně zakázky 114 224,00 Kč včetně DPH
Předmětem objednávky je nákup sokolnických potřeb za účelem zabezpečení výcviku dravců, 
základní hygieny ustájení a upoutání dravců.

Jako nedílnou součást dodávky zbo i dodá prodávající kupujícímu zejména dokumentaci ve smyslu § 9 odst. 1 a § 10 
zák.č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, v platném zněni, a to v českém jazyce.

Po adovaná doba dodání zbo í: do 30 pracovních dní od podpisu objednávky
Prodávající zahájí plnění nejdříve okam ikem účinnosti objednávky, nejpozději však do 30 pracovních dni od 
nabytí platností.

Místo dodání zbo í: Vojenský útvar 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště
nad Oslavou, 675 71 Náměšť nad Oslavou 
v pracovní dny v době od 08:00 do 14:30 hod 

Doprava do místa plnění zakázky: prodávajícím zdarma

Česká republika - Ministerstvo obrany 
Tychonova 1, 160 01 Praha 6
zastoupená VÚ 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou, 

675 71 Náměšť nad Oslavou

Kupní cena bez DPH činí 

DPH činí

Kupní cena s DPH činí

94 400,00 Kč 

19 824,00 Kč 

114 224,00 Kč



Prodávající prohlašuje, e v souladu s ustanovením § 2114 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, poskytuje zániku 24 měsíců ode dne převzetí zbo í kupujícím. Kupující uplatní právo 
zodpovědnosti prodávajícího za vady zbo í a ze záruky za jakost zbo í písemným ohlášením na adrese 
prodávajícího pro doručování. Případná reklamace bude řešena v místě plnění zakázky do 5-ti pracovních 
dní od podání reklamace.

Nejméně 2 dny předem vyrozumí prodávající kupujícího o přesném termínu dodání zbo í a 
zajistí si povolení vstupu svých pracovníku a vjezdu vozidla do objektu VÚ 2427 Sedlec, Vícenice u

přebírajícího pracovníka (kontaktní osoba:
HMMWVMMNiB) (jméno, příjmení osob, datum narození, číslo OP, typ a barva vozidla, 

RZ vozidla)

Daňový doklad (fakturu) s rozpisem jednotlivých polo ek objednávky a v členění podle příslušné 
právní úpravy (zákon.č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném zněni) dolo ený dodacím listem s potvrzením 
kupujícího o převzetí zbo i, bude zaslán na shora uvedenou adresu pro zasílání daňových dokladů 
kupujícího.

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plněni shledány důvody k naplnění institutu ručeni za 
daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude 
Ministerstvo obrany při zasíláni úplaty v dy posuzovat zvláštním způsobem zajištěni daně podle § 109 a 
tohoto zákona.

Kupující dodané zbo í zaplatí a na základě tohoto daňového dokladu (faktur y), a to ve lhůtč jeho 
splatnosti, která činí 28 dní od prokazatelného doručení daňového dokladu (faktury) kupujícímu. 
Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který neobsahuje 
po adované nále itosti, není dolo en po adovanými nebo úplnými doklady, nebo obsahuje nesprávné 
cenové údaje.

V případě prodleni s dodávkou zbo í ve sjednané lhůtěje prodávající povinen zaplatit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové kupní ceny zbo í včetně DPH, a to za ka dý započatý den 
prodleni, nejvýše však 100 % z celkové kupní ceny včetně DPH. Kupující uplatní nárok na smluvní 
pokutu a její výši písemnou výzvou na adrese prodávajícího pro doručováni. Smluvní pokutu hradí 
prodávající bez ohledu na to, vznikla-li kupujícímu škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně 
v plné výši vedle smluvní pokuty.

V případě, e výše smluvní pokuty nepřesáhne ěástku 100 Kč lze od smluvní pokuty upustit.
Smluvní strany se dohodly na tom, e smluvní vztah můe zaniknout vedle p řípadů stanovených

zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů také jednostranným 
odstoupením ze strany kupujícího pro podstatné porušení zadávacích podmínek a smluvního ujednání 
prodávajícím, kterým se rozumí prodleni prodávajícího s dodáním jakéhokoliv kusu zbo í, delší ne 10 
pracovních dnů.

Smluvní strany si v souladu s ustanovením § 1992 občanského zákoníku sjednávají mo nost 
zrušit závazek z této objednávky zaplacením odstupného ve výši 5 000 Kč na účet druhé smluvní strany 
uvedený v záhlaví této smlouvy.

Právo zrušit závazek zaplacením odstupného však nemá strana, která ji, by ť i jen zčásti, plnění 
druhé strany přijala nebo druhé straně sama plnila.

Závazek smluvní strany vyplývající z této objednávky se ruší okam ikem jřipsání odstupného na 
účet druhé smluvní strany obdobným způsobem jako by došlo k jednostrannému odstoupeni od smlouvy.

Tento návrh kupujícího ve formě objednávky zaniká, pokud nebude prodávajícím (statutárním 
orgánem nebo jím zmocněnou osobou plnou mocí) potvrzen elektronickým podpisem do 3 pracovních 
dnů od doručeni cestou elektronického tr iště Tendermarket.
Objednávka nabývá platnosti jejím podpisem oběma smluvními stranami na e-tr išti TENDERMARKET 
a účinnosti okam ikem jejího uvéejnění v "Registru smluv" ( https://smlouvy.gov.cz/).

https://smlouvy.gov.cz/


B

Házen kono#

1 Čepfta sponictí po da/ssyscKío Iři

2. Vátóto coiené

2. řuw:i sowrioo pit tm «»ert 
*U veUcst V

4. sitesottraapit lavceráíipiatii 
VMostV

5 3cteli posed pndraw«)íotéln letu 
Dfiiméi 200 mm

0. ObstiksobkM?vajotuMovuKoný. 
nasfosl rr:ln 5CC tj ^ot»nc a zírcwírt 
MftMZ'jjie«Miéi»Hwoteí.Déiia 
MraflU;* 6Ciir.

7. Renty podliti iMti,picio«oia

6. Posedpodma upitého lekl do 
■msti ja. n»ná otídu a:« rtrez 3 pna. 

9. axčKsofflniJC/.natf.MMitai.

A
PÍ

13 Drak iral/ e«lu oc s>hérc /Sou rozo&ído 
15Cx

II l^nkvek/eetadc jheřt /eauno«ado

C_ _ _ _ _ _ _ I

Spejftaetenpoty

E F G H I J K L

Oxázec MJ

lír i 2 
KJtez 
DPH

Cista Cwza
DPH UJíDPHr“^Jlta

CásttJDPH
aiáíet

(pečetní

2(fli3íót« 
pofe! t/U) S DPH

'teti!?TyWHí!yj,zri«j
(tijfft.mviíiki

VÍŘÍTE!
VeHa»ttE4=2ks,
VeíMt4,5=1«
\řlWS1íí riKS

11 700.00 UTM 817 CO i 900 co 102000 5 MÍCO wwitwtc.naíilTeíífůi
dlízadanéspepítoce

/íapakoňsicetoára.rteiáslwEC 
fjK tOipMinomy^Miio 
letu

700.33 14700 847(0 490000 1(2900 5929.CC wwlaccnsOreedma 
raíCTMjťJdKadiit 
speite_ _ _ _ _ _ _

2X0.33 2429(0 14000(0 204000 18940.00 ratcnpMcteiiMpro 
ciaceijstiHiolíudíiaCíní 
ipeeUkace

2XC.9J 2423(0 5000 CO 12600C 7260.00 NtfNNMttdá Man pn 
ciaraniratx etidesaiane 
specte.

Hareriái Tere:e:<w> nkcrvjinso 5 
ploštěn. i 1 5(0 93 1815(0 7500(0 1575X90 9075.00 aíwlatorsPretdrga.

raPcireaMpooeOidia
zscanáspecfiocf

HíiiiiiuřKowítontiMOPjoiiw B 10 400.33 84(0 484(0 5400(0 12440C 7744.00 wwir^taiKlacfalcowy.eom, 
rate'irť iotóncléoaaíl) dít 
zadané stecte

450.33 9450 54450 7200 CO 1512 a 871ZCC raíerrí oDdeanď* 'onřc/ a« 
zadaná spěte

2500.33 3025(0 7500(0 157500 9075.CC nikemooldKkíooMdfdo 
rísrcstiízacsní specte

piinOfťnir
Q

15.30 315 18*5 1200 CO 252 OC 1 452.CC naBčíirw soMMictýdKxútc at 
zacané specte

d 25CC33 525 CO 3 025 CO 5 000 CO 10500C 805000 naliíťire Jata Dala ditajaié 

'tecte

H 3X0,33 530(0 3831(0 5000(0 7260.CC nalňine dílo Delta dfc zadané 
specňkacs

i0 XC 39 2100(0 12 10300 1500000

22CC.33

315000 18150,00 wiíMíesha anatome 
11X31 táé Je ZOCSne
spěte

12C0 2 552C0 2200(0 4020( 2(02.00

VýSkoirťipyonífMinjiíjlřUfnPIdo 
výjftnin 3X)Ci neti l-mBíní L£D 
cippla mál v ir«m)Ci i paeevýai 
Mach hiMtiosIma Ug misí 
cbsáBútelkiíPwi kaleni lutiteiii 
Mislrníhtimio ííppsojí
(Máoaniawlbataatteir

naci. Este •Cpfc)nérRDB2246 
rtC.Mvft.icnoyo3tóst93- 
Vyslum-I1S836

22CC33 482(0

intóretaáiiMíe3íare
sppte

2682(0 8600(0 138600 T986CC rate'irťv)0toiriíiPMS224f 
de zadané spěte

Cena celkem bez DPH: 94400,00
Částka DPH: 19824.00

Cíiucí káno DPH: 114224,00

f

Kupující: VU 2427 Sedlec, Yícenice u Náměště nad Oslavou
Zadavatel veřejné zakázky 

plukovník gšt. Ing, Petr ČEPELKA

Prodávající: Bc.JiřílNGR 
Jméno, příjmení osoby statulámiho orgánu 
Jednatel: Bc. Jiří INGR

Za společná jedná a podepisuje jednatel.


